广 东 省 绿 色 供 应 链 协 会
省绿色协会〔2019〕01 号

关于发布《绿色供应链管理评价导则
——绿色供应链指数》的通知

根据《中华人民共和国标准化法》的管理规定和《广东省绿

色供应链协会团体标准管理办法》的要求，现批准《绿色供应链

管理评价导则——绿色供应链指数》为本协会团体标准，标准编

号为 T/GDGSCA001-2019，2019 年 1 月 28 日发布，自 2019 年 2

月 13 日起正式实施。标准名称及编号如下：

序号 标准编号 标准名称

1 T/GDGSCA001-2019 绿色供应链指数

现予公告！

广东省绿色供应链协会

2019 年 1 月 28 日